- 1 -

令和６年２月５日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 執 行役員 社長 重里 政彦

（コード番号 8163 東証プライム市場）
問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 池 田  訓

（TEL 06-7222-3101）

通期連結業績予想の修正及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

令和５年５月22日に公表いたしました令和６年３月期通期連結業績予想及び１株当たり配当予想につき、下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（１）令和６年３月期通期連結業績予想の修正（令和５年４月１日～令和６年３月31日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰属

する当期純利益

（百万円）

前回発表予想（Ａ） 58,000 1,500 1,400 800

今回修正予想（Ｂ） 59,500 1,900 1,900 1,400

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 400 500 600

増減率（％） 2.6％ 26.7％ 35.7％ 75.0％

（ご参考）前期実績

（令和５年３月期）
54,505 △606 △669 △1,451

（２）修正の理由

   令和６年３月期通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症における行動制限の撤廃

による社会経済活動の正常化及び、付加価値の高い商品の投入や効果的な販促施策等の各種マーケティン

グ施策が奏功し、来店客数が想定以上に増加したほか、前連結会計年度に実施した収益性改善に向けた諸

施策の効果や政府による光熱費の負担軽減策等のコスト面の好影響もあり、売上高、各利益は当初の想定

を上回る見込みとなったため、上記のとおり業績予想を修正いたします。

- 2 -

２．期末配当予想の修正について

（１）修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（令和５年５月 22 日公表)
 5円00銭 5円00銭

今 回 修 正 予 想  6円00銭 6円00銭

当 期 実 績

（ 令 和 ６ 年 ３ 月 期 ）
0円00銭

前 期 実 績

（ 令 和 ５ 年 ３ 月 期 ）
0円00銭 0円00銭 0円00銭

（２）修正の理由

令和６年３月期の配当予想につきましては、前回予想では期末配当を１株当たり５円00銭としており

ましたが、令和６年３月期の通期連結業績予想の上方修正を踏まえ、期末配当予想を前回予想から１株当

たり１円00銭増配の６円00銭とすることといたしました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一

定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上